
Akita―Hachimantai SLALOM COMPE・ΠT10N in 2016
1■ 頷 me
ladies

OFFICIAL RESULT

Jury Technical Data

Tschnical Delogate
Roferee
Tho Chief of Rac6

WATANABE Atsuhiro
MAEDA Hiromi
SATO Noritomo

JPN
JPN
JPN

SIalom Todomatsu Course AKrrA―

1149 rn

1000 rn

149m
9531/03/10

Cource Name

Start Altitude
Finish Altitude
Vertical Drop
Homologation Number

Raco Information lst Run Raco Information 2nd Run

Course Setter
Fororunners

A,HARA Hiroyuki

SATO Klko
MORINACA Nonoka
MAEDA Marino
HOSOYA Kana
MIYANO Riko

hard

Courso Setter
Fotetunnels

OKAZAKI Yり in
SATO Kiko
MORINACA Nonoka
MAEDA Marino
HOSOYA Kana
MIYANO Riko

―A―
―B―
―C―
―D―

―E―

Number of catcs 54 (52)

Start Time 09:30

Weather fine Snow:
Start/Finish Temp. 5/7 "C

Number of Competitors 47

JPN
JPN
JPN
JPN
JPN
JPN

―A―
―B―
―C―
―D―

―E―

JPN
JPN
JPN
JPN
JPN
JPN

Numb6. of Gat6s 53 (51)

Start Time I t:31

Woather: fine Snow: hard
Start/Finish Temp. 7/10 "C
Number of Competitors 44 F=720

Rank Bib

No. Code
Competitor-
Name

l st

Tim●

Total
TimaNation Point

1 102  307732 TAMURA Mino日

2 105  307310 MAEDA Chisak:

3 103  007791  TAKAHASH:Risa

4 108  307313 SAITO IMiyu

5 116  30,880 ECHIGO Emika

6 115  ∞73∞  MURANAKA Ayumi

7 107  307603 KOTSuCAI Selka

8 109  30,490  SATOI Erika

9 111   45384  BROWN Rebe● ca

10 104  307576  Kメ 1ヽ″AI Arisa

l: 110  007676 HATAKEYAMA Mutsumi

12 106  00,916  KATAG:RI Asami

13 101  ∞7`Ю5 KAWAMOTO MaHa
14 114  307523 0MATA Yuka

15 122  307883 1KARASHI Shino

16/04/2016秋 田八幡平スキー場

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

AuS

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

51.87

52.02

51.66

52.57

51.95

52.81

52.75

52.91

53.34

53.25

53.89

54.11

53.90

53.55

54.07

52.58

53.00

53.45

53.32

54.07

53.85

54.01

54.49

54.71

54.95

5439

5446

54.91

55.29

54.89

1:44.45

1:45.02

1:45.11

1:45.89

1146.02

1:46.66

1:46.76

1:47.40

1:48.05

1:48.20

1:48.28

1:48.57

1:48.81

1:48.84

1:48.96

0.00

3.93

4.55

9.93

10.82

15.23

15.92

20.34

24.82

25.85

26.40

28.40

30.05

30.26

31.09
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Akita-Hachimantai SLALOM GOMPETITION in 2016
1 st game

ladies

Rank Bib
No. Code Name Nation

1“

Time
2nd
Time

Tota:

Tine

16 117  307821  M10R口
‐
A Fukiko

17 113   325115  CHく )E Jeong― hyeon

18 121  307905 0WADA Runa

19 136  007891  EB:HARA Anna

20 142  307∞ 9 SuCANO Hivon

21 138  007381  SASAK:Ayaka

22 134  007,76 SATO M:ku

23 123  007817 K:KUCH:Juki

24 127  307879  KOBAYASHi Sonoka

25 133  00,305 SA:TO Molmoka

26 128  307384  SuZUKi Chiharu

27 120  00,499  ARυ Kヽ:Hartlka

28 145  307“O  SATO Akari

29 144  007,02 MATSuOKA Mizuki

30 129  007936 00SHIMA Yuzu

31 135  307474 KOMOTA Kana

32 124  307677 1″ ANO Hinata

33 140  307382  AKIBA,Sachiho

34 130  307779  }(AWAI Erika

35 132  007418  :NUTSuKA Sak:

36 137  307545  TERA,Gへ DOI Saho

37 143  307890 WATANABE Momoka

38 141  30,923 HOSH:Ami

39 126  30,062 TAKAHASH:Akane

40 146  30,386 ASAM:ZU Mlanaka

41 139  30,50' TAK:Rei

42 147  30,389  HIROSE Chisaki

lst DID NOT START l

1 31  307120 Mn″A Keiko

lst D:D NOT FlNISH 2

119  30,915 NARA Kirari

l18  007899 SHIMIZU Ami

2nd D:D NOTI=INISH 2

JPN

KOR
JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JpN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

54.60

54.48

55.40

55.44

56.16

56.59

56.75

56.19

57.20

56.98

56.27

56.41

58.03

57.66

57.51

58.11

57.87

58.34

58.59

58.28

59.20

59.35

59.21

1100.31

59.24

1:03.69

1:03.75

54.98

55.55

55.21

55.98

55.89

56.47

56.50

57.43

56.97

57.44

58.42

58.37

57.75

58.23

58.41

58.47

58.98

58.98

59.44

1:00.40

59.61

59.50

59.74

59.41

1:00.93

1:05.10

1:20.22

1:49.58

1:50.03

1:50.61

1:51.42

1:52.05

1:53.06

1:53.25

1:53.62

1:54.17

1:54.42

1:54.69

1:54.78

1:55.78

1:55.89

1:55.92

1:56.58

1:56.85

1:57.32

1:58.03

1:58.68

1:58.81

1:58.85

1:58.95

1:59.72

2:00.17

2:08.79

2:23.97
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Point

35.36

38.46

42.46

48.05

52.39

59.35

60.66

63.21

67.00

68.73

70.59

71.21

78.10

78.86

79.07

83.62

85.48

88.72

93.61

98.09

98.99

99.26

99.95

105.26

108.36

167.78

272.42

JPN

JPN



Akita―Hachimantai SLALOM COMPETITION in 2016
l st garne

ladies

Rank Bib
No. Code

Competrtor-
Name Nation

l st

Time
Total

Time

，

一

Time Point

112

125

307780

30,322

ODA Haruna

MIYAKE R:o

JPN

#936

JPN

16/04/2016秋 田八幡平スキー場 Page 3/3TD#936 Codex 5578
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Akita-Hachimantai SLAL0M C0ilPETITI0N in 2016
lst game

lad ies

THE BEST 10 AFTER FINISH

Rank Start  Code   Comp
No.      No. Name

Pena lty Ca lcu lat ion

Nation

JPN
JPN

JPN
JPN

JPN

JPN
JPN

JPN
AUS

JPN

同S
Point

Race
Point

1   102

2  105
3  103
4  108
5  116
6 115
7   107

8  109
9 111
10  104

TA‖URA Minori
‖AEDA Chisaki

TAKAHASHl Risa
SAITO ‖iyu

ECHIGO E「 li ka

‖URANAKA Ayumi
KOTSUGAI Selka
SATO Erika
BROWN Rebecca

KAWAI Arisa

Name

‖AEDA Chisaki

KOTSUGAI Seika
‖URANAKA Ayumi
KAWAI Arisa
SATO Erika

307782

307813

307791

307818

307880

307350

307603

307490

45384

307576

51.94

19.54

44.96

45.38

54.49

34.92

31.77

43.03

54.20

41.20

Total

Best 5

19.54     3.93

Rank

一

一

３

２

４

一

５

一

７

〓

・

一

一

２

９

３

一

８

・

２

Ｅ

Ｃ

一

¨
　

・

・

ｌ

　

ｉ

　

ｌ

‥

一

一

５

５

‐０

一

５

一

１

〓

―

一

一

１

１

２

¨

２

一

８

〓

Ⅲ

．
　

．　

　

　

　

　

　

¨
　

　

一
　

　

．
．
Ｓｔ

一

一

２

７

１３

一

ｏ

　

６

一
Ｆ

一
　

一

９

７

〇

一

２

一
４

〓

■

一　
一
鋒
針
‘
一
生
一
■
〓
肝

一
　

一　

　

　

　

　

　

一
　

　

　

１

〓

Ｓｔ

THE BEST 5 AT START

stan  code
Rank No.       No.

1   105   307813

2  107   307603
3  115   307350
4  104   307576
5  109   307490

on
Ｎａｔ

ＪＰＮ

ＪＰＮ

ＪＰＮ

酬

ＪＰＮ

同S
Point

４

．

，
′

Λ
ι

ｎ
）

０
）

・

６

一　
・
・
　

・

５

７

９

２

〇

一
４

〓
Ｂ．

■

１

４

１

＆

一
０

〓

一

‐
３
３
４
４
一
‐７
一一
釧

(  17046(A)十 17046 (B)―

Total

81.27(c))+10=

Ca lcu lated pena lty
Cateeory adder

Cor rect ion va lue
l, in imum pena lty
App I ied pena lty

６５

　

７

０

０

０

７

９

９

０

０

０

９
Technical Delegate  WA‐「AN′ BヽE Atsuhiro

signature
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2016同 S秋田八幡平スラローム大会
第¬戦
女子

公式成績表
:) tt)- テクニカルデータ

技術代表
主審
競技委員長

渡辺 淳浩
前田 洋海

佐藤 範朋

JPN
JPN
JPN

コース名

スタート標高

フィニッシュ標高

標高差

コース公認No.

八幡平スキー場トド松コース

1149 rn

1000 rn

149 rn

9531/03/10

2本 目

コースセッター

前走者 ―A―
―B―
―C―
―D―

―E―

茉里乃

夏奈

莉胡

―A―
-3-
―C―
―D―

―E―

岡崎

佐藤

森永
前田

細谷

宮野

有雨仁

紀子
ののか
茉里乃

夏奈

莉胡

カ

之

子

の

博

紀

の

原
藤

永
田
谷

野

相

佐

森
前

細

宮

JPN
JPN
JPN
JPN
JPN
JPN

JPN
JPN
JPN
JPN
JPN
JPN

コースセッター
前走者

旗門数

開始時刻

天候 晴れ
スタート/フィニッシュ気温

参加選手数 45

54 (52)

09:30

雷質

5/7°C

旗門数

開始時刻

天候  晴れ
スタート/フィニシュ気温

参加選手数 42

53  (51)

11:31

/\-t: 雪質  ハード
7/10°C

F=720

順位 Bib

No.

コード 競
Code  l氏 :

1本目
タイム
2本目
タイム

合計
タイム ホ

・
イント

技

名 所属

1102 000"461田 村 みのリ

2105 03010“ 9前田 知沙樹
3103 030(Ю430高橋 莉沙

4108 030"089齊 藤 実祐
5116 03011223越後 英美華

6115 03∞ 4258村中 歩美

7107 03∞ 8646小番 聖夏

8109 03∞輌 4佐藤 永梨花
9104 03∞

“
19川合 麻梨紗

10110 03∞ 7“5畠山 睦美
11106 0∞ 10170片桐 麻海

12101 03∞6923川 本 莉愛

13114 03∞7975小俣 優香

14122 00010698二十嵐 紫乃

15117 00010螂 森田 蕗子

16/04/201 6 Hachilllantai

日本大学高校

松商学園高等学校

本庄東高校

角館高校

日大山形高等学校

東海大学

日本体育大学

専修大学

武庫川女子大学

専修大学

北照高校

日本体育大学

日本体育大学

山形中央高校

星稜高校

51.87

52.02

51.66

52.57

51.95

52.81

52.75

52.91

53.25

53.89

54.11

53.90

53.55

54.07

54.60

52.58

53.00

53.45

53.32

54.07

53.85

54.01

54.49

54.95

54.39

54.46

54.91

55.29

54.89

54.98

1:44.45

1:45.02

1:45.11

1:45.89

1:46.02

1:46.66

1:46.76

1:47.40

1:48.20

1:48.28

1:48.57

1:48.81

1:48.84

1:48.96

1:49.58

0.00

3.93

4.55

9.93

10.82

15.23

15.92

20.34

25.85

26.40

28.40

30.05

30.26

31.09

35.36

Page 1/3TD#936 0odex 5349
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2016同 S秋田八幡平スラローム大会
第¬戦
女子

順位 Bib
N。 .

競技

氏 名

コード
Code 所属

1本目
タイム
2本目
タイム

合計
タイム ホ・イント

16 121

17 136

18 142

19 138

20 134

21 123

22 127

23 133

24 128

25 120

26 145

27 144

28 129

29 135

30 124

31 140

32 130

33 132

34 137

35 143

36 141

37 126

38 146

39 139

40 147

03011012

00010165

00010189

03011225

03012526

03010810

03011222

00010031

00011103

03007017

03011844

03003256

03010840

03006676

03000024

03011240

0300990,

03004650

03008113

03011030

00010423

03004535

03010937

03004764

03000172

大和田 瑠那

蛯原 杏奈

管野 嬌和

佐々木 彩華

佐藤 実紅

菊池 樹希

小林 苑奉

斉藤 桃香

鈴木 千晴

荒木 遥耶

佐藤 あかり

松田 瑞季

大崎 柚

小茂田 香奈

和野 ひなた

秋葉 幸歩

川合 江梨華

犬東 影葵

寺円 咲歩

濃邊 桃花

星 有羮

高橋 茜

浅水 愛佳

滝 れい

廣瀬 千咲紀

55.40

55.44

56.16

56.59

56.75

56.19

57.20

56.98

56.27

56.41

58.03

57.66

57.51

58.11

57.87

58.34

58.59

58.28

59.20

59.35

59.21

1:00.31

59.24

1:03.69

1:03.75

55.21

55.98

55.89

56.47

56.50

57.43

56.97

57.44

58.42

58.37

57.75

58.23

58.41

58.47

58.98

58.98

59.44

1:00.40

59.61

59.50

59.74

59.41

1:00.93

1:05.10

1:20.22

1:50.61

1:51.42

1:52.05

1:53.06

1:53.25

1:53.62

1:54.17

1:54.42

1:54.69

1:54.78

1:55.78

1:55.89

1:55.92

1:56.58

1:56.85

1:5732

1:58.03

1:58.68

1:58.81

1:58.85

1:58.95

1:59.72

2:00.17

2:08.79

2:23.97

古川黎明高校

柴田女子高校

札幌光星高校

日大山形高等学校

平舘高校

角館高校

日大山形高等学校

平舘高校

日大山形高等学校

専修大学

自石工業高校

立教大学

会津工業高校

専修大学

平舘高校

山形中央高校

日大山形高等学校

日本女子体育大学

筑波大学

花輪高校

若松商業高校

弘前大学

平舘高校

Ziel TokyO

角館高校

42.46

48.05

52.39

59.35

60.66

63.21

67.00

68.73

70.59

71.21

78.10

78.86

79.07

83.62

85.48

88.72

93.61

98.09

98.99

99.26

99.95

105.26

103.36

167.78

272.42

lst DlD NOT START l

131 03∞9222三輸 恵子

lst DID NOT i=INISH 2

119 03010198奈 良 きらリ

118 030105"清水 愛美

2nd DID NOT I■ NISH 2

112 030"241小田 はるな

125 03010527三 宅 幸音

16/04/2016 Hachirnantal

へ・う―ク

双葉高校

中野西高校

日大山形高等学校

東海学園高校

Data Processing By THA&KS v 7-2.74 Sialom
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2016同 S秋田八幡平スラローム大会
第1戦
女子

順位 Bibコード 競
No. 0。 de  氏 名 所属

1本目
タイム
2本目
タイム

合計
タイム ホ・イント

+936

16/04/2016 Hachimantal Page 3/3TD#936 Codex 5349
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2016 F I S秋 田八幡平スラローム大会
第 1戦
女子

THE BEST 10 AFTER r■ NISH

Rank Start  Code   Comp
No. No.氏 名

ペナルティポイント計算表

所 属

日本大学高校
松商学園高等学校
本庄東高校
角館高校

日大山形高等学校

東海大学
日本体育大学

専修大学
武庫川女子大学

専修大学

所 属

松商学園高等学校

日本体育大学

東海大学
日本大学高校

専修大学

合計

SAJ
POint

Race
PointBest 5

18.13

0.00

0.00

3.93

15.12

10.16

18.66

15.23

15.92

20.34

1  102
2  105
3  103
4  108
5 116
6 115
7   107

8  109
9  104
0 110

Rank No.

1   105

2  107
3 115
4  102
5  109

03011466 田
03010549 前
03009433 高
03011089齊
03011223越
03004258 村
03008646 ′1ヽ
03004414 佐
03008119 '||

03007445 畠

村 みのり
田 知沙樹
橋 莉沙
藤 実祐

後

中
番

藤
本

山

華

　

　

花
紗

美

美

夏

梨
梨

美

英

歩

聖

永
麻

睦

Ｊ

成

００

１６

１２

１３

６６

一
〇７

〓

Ｂ・

鍋

簡

。

．

に

は

．

一
は

一
昨

樹

　

　

り

花

沙

夏
美

の
梨

知

聖
歩

み
永

18.13

0.00

18.91

21.29

27.76

15.12

10.16

18.66

19.13

22.1:
一　
一　
一
４２
〓
Ｃ・

一

一
一
■

〓
・‐

一　
　
一
　

．

‘
）

〓

旧̈

一　
一　
一　
　
〓
創

一
　

一　

一

７

〓

一

一
　

一　

一

０
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THE BEST 5 AT START

Start  Code  COm

(   62.07 (A)+   62.07 (B)―

渡辺 淳浩

55.42(C))‐ 10=

ペナルティ計算値
カテゴリー加算値

修正値
ミニマムペナルティ

有効ペナルティ

合計

Rank

6 872

6.87
0.00
0.00
0.00
6.87

Codex 5349     16/04/2016

No.

03010549

03008646

03004258

03011466

03004414

氏 名

前田

小番

村中
田村

佐藤

技術代表
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